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Protokoll fört vid årsmöte för svensk förening för medicinsk 
radiologi delförening för nuklearmedicin 2004-09-08 vid 
röntgenveckan i Göteborg. 
 
Närvarande: Katrine Riklund Åhlström, Pia Säfström, Anders Rydh. 
 
Till mötesordförande valdes Katrine Riklund Åhlström. Ordförande hälsade 
alla välkomna och öppnade mötet som ansågs utlyst i vederbörlig ordning. 
 
Dagordningen presenterades och kompletterades samt fastställdes. 
 
Till mötessekreterare valdes Anders Rydh, och vem som skall justera blev ett 
litet problem eftersom det bara fanns 3 personer närvarande. Katrine Åhlström 
Riklund och Pia Säfström blev justeringsmän. 
 
Verksamhetsberättelsen för perioden 20030917- 20040908 kommer att införas 
på sektionens hemsida. 
  
Revisionsberättelsen upplästes och lades till handlingarna. Den ekonomiska 
redogörelsen presenterades. Önskemål från revisorerna är att redovisningsår är 
det samma som kalenderår vilket det ej är idag, denna ändring skulle underlätta 
för revisionen. Revisorerna finner det anmärkningsvärt att medlemsavgifter för 
firmarepresentanter åren 2003- 2004 ej har inbetalts, i övrigt finner man 
ekonomiredovisningen i sin ordning. Vår ekonomi är god. Årsmötet beslutade 
att bevilja styrelsen ansvarsfrihet. 
 
Beslutade mötet på revisorernas förslag att i fortsättningen verksamhetsår skall 
utgöras av kalenderår. Nästa verksamhetsperiod blir därför endast 20040908-
20041231. 
 
Eftersom valberedningen inte lämnat något förslag till ny styrelse kunde någon 
sådan inte utses. Beslutades att styrelsen skall samråda med valberedningen och 
få fram ett förslag till årsskiftet då den nya verksamhetsperioden börjar. Får 
nuvarande styrelse sitta kvar till dess. 
 
Beträffande valberedningen har Gunnar Lindblom avsagt sig uppdraget. 
Ulf Rudberg skall vidtalas om eventuellt fortsatt uppdrag. 
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Årsmötet beslöt att behålla oförändrad årsavgift med 75 kr för enskild medlem 
och 750 kr för firmor.  
 
Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet. 
 
 
 
Vid protokollet 
 
 
Anders Rydh 
Mötessekreterare 
 
 
Justeras: 
 
 
Katrine Riklund Åhlström                  
Mötesordförande                                                   
 


